湖南应用技术学院文件

湖应院发〔2021〕105 号

关于对 2021 届毕业生考取硕士研究生的表彰决定

校属各单位：

在 2021 年全国硕士研究生入学考试中，我校共有 205 名

应届毕业生报考，其中侴天泽等 58 名同学被浙江农林大学等

36 所院校录取为 2021 级硕士研究生。为鼓励全校学生积极报

考硕士研究生，进一步促进良好学风、校风的形成，推动教育

教学质量的稳步提高，经学校研究，决定对考取硕士研究生的

58 名学生予以表彰奖励。希望受奖励的学生在硕士研究生阶

段再接再厉，再创辉煌。全校学生要以考取硕士研究生的学生

为榜样，勤奋努力，刻苦学习，力争成为品学兼优的大学生。

附件：湖南应用技术学院 2021 年攻读硕士学位研究生录取名册

 - 2 -

（此页无正文）

                             湖南应用技术学院

2021 年 8 月 23 日

抄  送：校领导、校属各单位

湖南应用技术学院党政办公室                  2021 年 8 月 23 日印发

附件

湖南应用技术学院 2021 年攻读硕士学位研究生录取名册

序号 姓名 性别 现就读学院 毕业班级 录取学校 学院/系 研究方向

1 高小欠 女 设计艺术学院 环境 B1702 班 中南林业科技大学 林学院 土壤和微生物

2 曾佳瑶 女 信息工程学院 数技 B1701 班 山东大学 软件学院 软件工程

3 曾  瀛 男 信息工程学院 物联 B1701 班 湖南工业大学 计算机科学与技术 计算机技术

4 肖高尚 男 信息工程学院 物联 B1701 班 中南林业科技大学 计算机与信息工程学院 计算机技术

5 张人娄 男 信息工程学院 物联 B1701 班 江苏师范大学 智慧教育学院 计算机技术

6 吴文德 男 信息工程学院 物联 B1704 班 长春工程学院 不区分系所 暖通工程、新能源方向以及节能技术方向

7 尹浇钦 男 机电工程学院 机电 B1701 班 中南林业科技大学 机电工程学院 机械设计及理论

8 黄世科 男 机电工程学院 机电 B1702 班 深圳大学 机电与控制工程学院 非晶合金制造与成型

9 黄林峰 男 机电工程学院 机电 B1702 班 上海海洋大学 中国水产科学研究院（联合培养） 不区分研究方向

10 郑泽涛 男 机电工程学院 汽车 B1701 班 浙江农林大学 工程学院 生物质能源与材料

11 肖  阳 男 机电工程学院 汽车 B1701 班 广东工业大学 物理系 图像识别及图像长期记忆的人工神经突触

12 李文强 男 机电工程学院 机制 B1702 班 中南林业科技大学 机电工程学院 机械设计制造及其自动化

13 刘  旺 女 外国语学院 英语 B1702 班 湖南科技大学 外国语学院 不区分研究方向

14 范祎蕾 女 外国语学院 英语 B1703 班 大连大学 英语学院 不区分研究方向

 - 4 -

序号 姓名 性别 现就读学院 毕业班级 录取学校 学院/系 研究方向

15 李柔燕 女 外国语学院 英语 B1703 班 天津大学 外国语言文化学院 不区分研究方向

16 杨  芳 女 外国语学院 英语 B1704 班 长沙理工大学 外国语学院 英语笔译

17 张  健 女 外国语学院 英语 B1704 班 吉首大学 教育科学院 学科思政

18 龙  也 女 外国语学院 英语 B1705 班 湖南科技大学 外国语学院 不区分研究方向

19 张治静 女 外国语学院 英语 B1705 班 湖南理工学院 外国语言文学学院 不区分研究方向

20 邹  涛 男 农林科技学院 园林 B1702 班 塔里木大学 植物科学学院 农艺与种业

21 曾怡文 女 农林科技学院 园林 B1702 班 浙江理工大学 建筑工程学院 园林景观与设计

22 侴天泽 男 农林科技学院 园林 B1702 班 浙江农林大学 风景园林与建筑/旅游与健康学院 园林植物

23 李  想 男 农林科技学院 园林 B1702 班 榆林学院 生命科学院 农艺与种业

24 肖璐瑶 女 农林科技学院 园林 B1702 班 浙江农林大学 风景园林与建筑/旅游与健康学院 风景园林规划设计

25 杨舒月 女 农林科技学院 园林 B1702 班 天津农学院 园艺园林学院 农艺与种业

26 黎  磊 男 农林科技学院 林学 B1701 班 中南林业科技大学 林学院 林业

27 贺锦毅 男 农林科技学院 林学 B1701 班 浙江农林大学 林学院 林业生态工程

28 袁  达 男 农林科技学院 林学 B1701 班 中南林业科技大学 林学院 森林资源经营管理

29 罗晶晶 女 农林科技学院 林学 B1701 班 中南林业科技大学 林学院 经济林

30 周万鹏 男 农林科技学院 园林 B1701 班 中南林业科技大学 林学院 森林经验管理

 - 5 -

序号 姓名 性别 现就读学院 毕业班级 录取学校 学院/系 研究方向

31 周玉婷 女 农林科技学院 园林 B1701 班 昆明理工大学 建筑与城市规划学院 园林规划设计

32 陈遇遇 女 农林科技学院 园林 B1701 班 湖南农业大学 风景园林与艺术设计学院 考的是不区分研究方向

33 张云峰 男 农林科技学院 园林 B1701 班 中南林业科技大学 林学院 森林经营管理

34 余  航 男 农林科技学院 园林 B1701 班 西北农林科技大学 林学院 林业

35 施新育 女 农林科技学院 园林 B1701 班 仲恺农业工程学院 资源与环境学院 农业资源利用

36 聂  成 男 农林科技学院 园林 B1701 班 广西师范大学 生命科学学院 林业

37 齐帅洋 女 农林科技学院 园林 B1701 班 中南林业科技大学 林学院 森林经营管理

38 应艳容 女 农林科技学院 水产 B1701 班 湖南农业大学 动物科学技术学院 草鱼性腺发育调控机制

39 鲁一平 男 农林科技学院 水产 B1701 班 长江大学 动物科技学院 水产养殖方向

40 陈昌军 男 农林科技学院 水产 B1701 班 湖南农业大学 动物科学技术学院 不区分研究方向

41 李  理 男 农林科技学院 水产 B1701 班 北部湾大学 海洋学院 海洋生物多样性与生态系统健康

42 翟  欣 男 农林科技学院 水产 B1701 班 广东海洋大学 水产学院 水产养殖方向

43 凌  智 男 农林科技学院 水产 B1701 班 长江大学 动物科学学院 不区分研究方向

44 朱兰新 女 农林科技学院 园艺 B1702 班 河北农业大学 园艺 不区分研究方向

45 马豪杰 男 农林科技学院 园艺 B1702 班 云南大学 资源植物研究院 不区分研究方向

 - 6 -

序号 姓名 性别 现就读学院 毕业班级 录取学校 学院/系 研究方向

46 易  荣 女 农林科技学院 园艺 B1702 班 西北农林科技大学 农学院 油菜新品种选育

47 龚溢煌 男 农林科技学院 园艺 B1702 班 西北农林科技大学 农学院 作物抗逆宜机收分子遗传解析

48 周  霞 女 农林科技学院 园艺 B1702 班 中南林业科技大学 林学院 林木育种

49 宾  晶 女 农林科技学院 园艺 B1702 班 华南农业大学 林学与风景园林学院 园林植物与观赏园艺

50 谭  涛 男 农林科技学院 园艺 B1702 班 西南大学 园艺园林学院 不区分研究方向

51 陈永先  女  农林科技学院 园艺 B1702 班 西南大学 农学与生物科技学院 不区分研究方向

52 彭双鹏 男 经济管理学院 行管 B1702 班 海南大学 旅游管理学院 未定

53 段  波 男 经济管理学院 电商 B1703 班 长沙理工大学 文新学院 动漫与新媒体

54 谭  纯 女 经济管理学院 行管 B1701 班 湖南师范大学 公共管理学院 科学社会主义与国际共产主义运动

55 杨可欣 女 经济管理学院 行管 B1701 班 湖南农业大学 公共管理与法学院 公共管理

56 侯  阳 男 经济管理学院 行管 B1701 班 湘潭大学 公共管理学院 公共管理

57 刘雯燕 女 经济管理学院 行管 B1701 班 湘潭大学 商学院 不区分研究方向

58 甘如怡 女 经济管理学院 电商 B1701 班 西藏大学 经济管理学院 国际贸易